CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BAmumo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 07712019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja colocado uma lixeira no início da Estrada Municipal Walter Ferreira

(Careca).

Justifico tal indicação, para que os moradores daquela região possam

depositar o lixo doméstico para coleta.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNIÇIPI-LL.
PROTOCOLO N°

5. .J.do Barreiro C33A291 20

ry\iQtrY\ FC42a1tt±aL

Milene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal